

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ติดตั้งวางท่อประปาให้ นายณัฐ นิยมรัตน์ บริเวณโครงการโอเรนทอล บีช วิลเลจ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๙,๖๙๐.- บาท
- ๓.ลักษณะงาน ติดตั้งวางท่อประปาให้ นายณัฐ นิยมรัตน์ บริเวณโครงการโอเรนทอล บีช วิลเลจ ถนนเพ-แกลง
กร้า ตำบลชากพง อำเภอกแกลง จังหวัดระยอง
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๙,๖๙๐.- บาท
- ๕.บัญชีราคาการราคากลาง
- ๕.๑ รายการประมาณราคากลาง ตามประมาณการเลขที่ ๗๔๕/๖๐ ลงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๐ ๒ แผ่น
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
- ๕.๕
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นางสาวอภิษฐา ภู่อุสรณ์ชัย นักบริหารงานทั่วไป ๗ กปภ.สาขาระยอง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายธีระชัย คำโพธิ์ นายช่างโยธา ๕ กปภ.สาขาระยอง กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวรุ่งระวี มณีวงษ์ นักบัญชี ๔ กปภ.สาขาระยอง กรรมการ



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง

รายการประมาณราคา / กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้นายฉัฐ นิยมรัตน์ บริเวณโครงการไอเรนทอล บีช วิลเลจ

ถ.เพน-เกล้ง-กรัว ต.ซากพง อ.แกลง จ.ระยอง

แบบเลขที่ ปรบย.

ประมาณการเลขที่

วันที่

น้ำมันดีเซล 26.39 บ./ล.

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.1.40		ท่อ PB ขนาด 40 มม. SDR 13.5	ม.	232	130	30,160
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	226	187	42,262
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	282	129	36,378
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	ตัว	4	2,410	9,640
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	18	1,460	26,280
3.6.100		ท่อน้ำเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	ตัว	1	820	820
4.3.100		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	1,050	2,100
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	5	970	4,850
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	40	593	23,720
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	64	230	14,720
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	15	290	4,350
7.4.5		ข้อลด (ผ/ม) ขนาด 2"	ตัว	11	29	319
6.6.9		ข้องอเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	8	330	2,640
6.3.7		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 40 x 1 1/2"	ตัว	11	192	2,112
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	4	312	1,248
6.1.4		ข้อต่อตรง PB ขนาด 40 x 40 มม.	ตัว	2	177	354
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	4	314	1,256
6.5.5		ข้องอ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	3	325	975
6.14.4		ฝาเก็บ+ฝาดูดท่อ PB ขนาด 40 มม.	ตัว	11	183	2,013
6.14.5		ฝาเก็บ+ฝาดูดท่อ PB ขนาด 50 มม.	ตัว	4	251	1,004
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	5	15	75
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	18	90	1,620
9.2.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	2	50	100
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	5	90	450
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	6	100	600
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	5	500	2,500
		รวมข้อ 1.				231,676
	2	ค่าแรงงาน				
21.1.40		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 40 มม. SDR 13.5	ม.	232	15	3,480
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	226	21	4,746
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	282	88	24,816



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง

รายการประมาณราคา / กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้ นายณัฐ นิยมรัตน์ บริเวณโครงการโอเรนทอล บีช วิลเลจ

ถ.เพ-แกลง-กร่ำ ต.ซากพวง อ.แกลง จ.ระยอง

แบบเลขที่ ปรย.

ประมาณการเลขที่

วันที่

น้ำมันดีเซล 26.39 บ./ล.

22.3.5		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	4	220	880
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	40	180	7,200
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	26	260	6,760
25.1.100		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	1	400	400
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	48	50	2,400
		รวมข้อ 2				51,122
	4	รวม ข้อ 1+2				282,798
	5	ค่า factor (f) 1.3624 x ข้อ 4				385,284.00
	6	ค่าขนส่ง กทม - ระยอง รถบรรทุก 10ล้อ	เที่ยว	1	4,406	4,406
		รวมเงินค่าใช้จ่าย (ข้อ5 + ข้อ6)				389,690.00
		ตามแผนแปลหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				
		(รวมราคามีมูลค่าเพิ่มแล้ว)				

- คณะกรรมการเห็นควร.....

(ลงชื่อ).....

สีระยอง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

สีระยอง

ประธานกรรมการ